atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1º.- Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado
no corrente exercício a proceder a abertura de um Créditos
Especiais na importância de R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais), nas seguintes classificações orçamentárias:

02 PODER EXECUTIVO
Local: 02.02 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
02.02.02 Depart.de Ensino Fundamental  e  Educação

Infantil
12.365.0024.2125.0000  Prêmio  Excelência

Educacional.......................................11.970,00